
SPORT



KONCEPT 
OCELOVÝCH HAL 
S HISTORIÍ, 
SOUČASNOSTÍ 
A BUDOUCNOSTÍ

Úspěšné příběhy mají často 
jednoduchý začátek. Na západním 
pobřeží Švédska si náročné přímořské 
klima vybírá svoji daň na budovách 
a zařízeních stojících pod širým 
nebem. V roce 1972 se místní 
podnikatel Leif Lindblad chopil výzvy 
uspokojit poptávku po odolném 
a efektivním řešení výstavby 
ocelových hal. A tak se zrodil LLENTAB. 
Postupně se LLENTAB stal synonymem 
pro ocelové haly.Klidný den na západním pobřeží Švédska



Do našeho závodu přichází vysoce 
kvalitní pozinkované ocelové svitky. 
A opouští jej profily, plechy, panely 
a komponenty, které se za několik 
týdnů stanou ocelovým základem 
vašeho podnikání. Každá část je 
projektována, vyrobena a kontrolována 

pro vaši konkrétní halu. Všechny haly 
projektujeme, vyrábíme ve vlastních 
závodech a stavíme pomocí vlastních 
montážních týmů na základě našeho 
standardizovaného desetikrokového 
procesu. Jsme hrdí na to, že máme 
celý proces pod vlastní kontrolou.

Zaměřujeme se na stálý rozvoj našich 
služeb, tak abychom zákazníkům 
přinášeli přidanou hodnotu, a to nejen 
ve fázi výstavby projektu. V průměru 
dokončíme každý den jednu halu, 

ročně více než 300 projektů a dosud 
jsme zrealizovali přes 10 000 staveb. 
To by nebylo možné bez efektivního 
konceptu a vynikající organizace 
předprodejních a poprodejních služeb. 

CHYTRÝ, TRVALE 
UDRŽITELNÝ
PROCES S VYSOKOU 
PŘESNOSTÍ
A FLEXIBILITOU

KAŽDÝ 
DEN
NĚKDE V EVROPĚ 
DOKONČÍME 
JEDNU HALU

TRVALE UDRŽITELNÁ OCEL
Stavba haly z oceli znamená, že 
odpovídá zásadám udržitelnosti, 
jelikož právě ocel lze 100% recyklovat. 
Konstrukce LLENTAB, které pracují  
s pozinkovanými ohýbanými ocelovými 
profily, dále omezují dopad na životní 
prostředí, jelikož oproti konvenčnímu 
ocelovému rámu potřebují až o 20 % 
méně oceli. Naše úsilí minimalizovat 
dopad celého procesu na životní 
prostředí je podrobněji prezentováno 
na našich webových stránkách           
www.LLENTAB.cz.

54



DOBRÝCH 
DŮVODŮ 
K VOLBĚ 
SPORTOVNÍ 
HALY 
LLENTAB5

IDEÁLNÍ PODMÍNKY PRO SPORT
Díky minimálním výškovým omezením a konstrukci, 
která umožňuje volné rozpětí až 100 m, nebudete při 
návrhu své sportovní haly nijak limitováni.

SNADNÉ ÚPRAVY
Sportovní haly jsou často dimenzovány pro konkrétní 
aktivity, postupem času se stává, že dochází k potřebě 
rozšíření daných prostor, což u standardních konstrukcí 
přináší řadu komplikací. Každá hala LLENTAB je již od 
okamžiku dokončení připravena pro dodatečné snadné 
rozšíření či modifikaci. 

PROVĚŘENO ČASEM
Řešení potřebná pro konkrétní typ sportovní haly jsou 
díky dokončeným projektům velmi pravděpodobně již 
realizována a prověřena. Vždy vás rádi spojíme s jedním 
či více z našich zákazníků, kteří s námi mají zkušenost 
ze srovnatelného projektu.

UŽITNÁ HODNOTA A FLEXIBILITA
Sportovní haly LLENTAB lze využívat v podstatě pro 
jakékoli sporty a činnosti, od hokeje po jezdectví, od 
fotbalu po florbal. Požadujete snad víceúčelovou arénu, 
kde lze provozovat nejrůznější sporty? I takové projekty 
jsme již úspěšně realizovali. 

VZÁJEMNÁ UDRŽITELNOST
Podrobně se zajímáme o míru udržitelnosti v rámci 
procesu výroby a výstavby našich ocelových hal.  
U kategorie sportovních hal, ale udržitelnost dostává 
další rozměr, a to především tím, že lidé všech generací 
si v našich halách zvyšují kvalitu zdraví a života.

ZIMA V LÉTĚ. 
A NAOPAK.
Sport je pro mnohé z nás důležitou součástí života. 
Některé sporty provozujeme aktivně, jiné pouze se 
zájmem sledujeme. Avšak málokdy se zamyslíme co 
tvoří tu ideální „skořápku“ pro náš oblíbený sport, 
tak aby poskytovala ideální klima, akustiku, efektivní 
prostory pro šatny, správu, technologie a hlediště. 
Jako vždy, když je potřeba něco trvale uchránit 
před nezmary počasí, ať již se jedná o zboží, výrobní 
zařízení či sportovce, představuje ocelová hala LLENTAB 
optimální řešení díky řadě jedinečných faktorů, z nichž 
několik je zmíněno na protější straně. Sportovní hala 
je obvykle investicí, u níž se očekává, že bude funkční 
řadu desetiletí. Musí tedy stárnout s jistou mírou 

důstojnosti. Při projektování je tak nutné k ní přistoupit 
nadčasově, nebo rovnou předběhnout dobu. Je také 
místem, kde mnoho lidí tráví velkou část svého volného 
času. Pohodlí, přehlednost, akustika, osvětlení – během 
doby se z drobných chyb v řešení vyvinou důvody 
k nespokojenosti. Upřímně řečeno, sportovní terminologií 
to v krajním případě může znamenat doslova „konec 
hry“. Proto je zapotřebí zkušené vedení celého projektu 
a výběr prověřených dodavatelů. Jedním takovým jsme 
i my – díky více než dvěma stovkám sportovních hal, 
které jsme dosud postavili, jsme již načerpali dostatek 
zkušeností.

76



Jak vidíte, náš koncept má široké využití pro stavby od malých 
školních tělocvičen až po vysoce specializované arény, které jsou 
domovem profesionálních sportovců. I exteriér může být přesně 
takový, jaký jej chcete. Barevný. Futuristický. Se skleněnými anebo 
dřevěnými obklady. Současné sportovní haly LLENTAB nabízejí 
nejrůznější tvary, vzhled a řešení. Naše webové stránky obsahují 
referenční databázi vybraných projektů, kterou si můžete prohlížet 
a vyhledat si v ní sportovní haly ze všech našich evropských trhů 
s plochou od 500 do více než 15 000 m2. Od těch nejjednodušších, 
ale plně funkčních až po obří, impozantní a víceúčelové. Jistě zde 
najdete referenční projekt, který bude blízký vaší představě.

VÝKOP. 
PŘESILOVKA. 
GÓL!
LLENTAB JE 
SOUČÁSTÍ KAŽDÉ 
HRY.

9



SPOLUPRÁCE, 
KTERÁ 
PŘERŮSTÁ 
V TRVALÉ 
VZTAHY

KAŽDOROČNĚ SE V CELÉ EVROPĚ POSTAVÍ 20-25 
SPORTOVNÍCH HAL LLENTAB. TÉMĚŘ VŽDY SE JEDNÁ 
O VELMI ÚSPĚŠNOU SPOLUPRÁCI MEZI INVESTORY, 
ZHOTOVITELI A NÁMI. LIDÉ, KTEŘÍ POZNALI VÝHODY  
A SNADNOST SPOLUPRÁCE S NÁMI, SE K NÁM VRACEJÍ. 
NEPŘÍSLUŠÍ NÁM VYSVĚTLOVAT, PROČ JSOU NAŠI ZÁKAZNÍCI 
S NAŠÍ DODÁVKOU SPOKOJENI. MÍSTO TOHO NECHÁME 
NĚKOLIK INVESTORŮ, PRO NĚŽ JSME SPORTOVNÍ HALY 
STAVĚLI, ABY VÁM TO NA NÁSLEDUJÍCÍCH STRÁNKÁCH 
POPSALI VLASTNÍMI SLOVY.

01

02

CZ0980 TĚLOCVIČNA PRŮHONICE

VEL I KOS T  HA LY 1 166 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 2°

VÝŠKA 9.0 m
DÉ LKA 45.9 m
Š Í ŘKA 25.4 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Průhonice

8947 SPORTOVNÍ HALA CHODOV

VEL I KOS T  HA LY 2 355 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 4°

VÝŠKA 4.8 m
DÉ LKA 62.3 m
Š Í ŘKA 37.8 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Praha 11

1110



03

04

05

06

CZ0311 JÍZDÁRNA LAZCE

VEL I KOS T  HA LY 4 285 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
Jezdecká hala

I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 4.3 m
DÉ LKA 90.4 m
Š Í ŘKA 47.4 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Olomouc

CZ0592 TJP MĚLNÍK

VEL I KOS T  HA LY 1 188 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 10.0 m
DÉ LKA 45.4 m
Š Í ŘKA 26.1 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Mělník 

CZ0508 AEROKLUB LUHAČOVICE

VEL I KOS T  HA LY 961 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
Letecká hala

I Z O L ACE Ne
SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 4.5 m
DÉ LKA 60.4 m
Š Í ŘKA 15.9 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Luhačovice

8825 SPORTOVNÍ HALA RADOTÍN

VEL I KOS T  HA LY 1 350 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 10.0 m
DÉ LKA 45.0 m
Š Í ŘKA 30.0 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Praha - Radotín 

12 13



”Když se ohlédnu zpět,                          
u konstrukcí LLENTAB jsme 
oceňovali blízkost české pobočky, 
viděli jsme několik referenčních 
staveb a lákala nás i rychlost 
výstavby. Dnes již hala funguje, 
a máme tak i pozitivní provozní 
zkušenosti.“

Martin Neužil / TJ Kobylisy

07

CZ0866 TJ SOKOL KOBYLISY

VEL I KOS T  HA LY 1 585 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 7°

VÝŠKA 8.1 m
DÉ LKA 46.2 m
Š Í ŘKA 27.7 m
ZEMĚ Česká republika
MĚSTO Praha - Kobylisy 

14 15



SE1003 RELITAHALLEN

VEL I KOS T  HA LY 8 050 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 6°

VÝŠKA 19.0 m
DÉ LKA 115.0 m
Š Í ŘKA 70.0 m
ZEMĚ Švédsko
MĚSTO Uppsala

08
SK0120 JL ARENA

VEL I KOS T  HA LY 1 800 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 14°

VÝŠKA 3.1 m
DÉ LKA 60.0 m
Š Í ŘKA 30.0 m
ZEMĚ Slovensko
MĚSTO Liptovský Mikuláš

09

10

11
SE2286 RYDA FOTBOLLSHALL

VEL I KOS T  HA LY 9 184 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 6°

VÝŠKA 20.0 m
DÉ LKA 112.0 m
Š Í ŘKA 82.0 m
ZEMĚ Švédsko
MĚSTO Borås

SE1817 SOLLENTUNA FOTBOLLSHALL 

VEL I KOS T  HA LY 7 840 m2

KAT EGOR I E Sportovní hala
I Z O L ACE Ano
SK LON  S TŘ ECHY 6°

VÝŠKA 19.0 m
DÉ LKA 112.0 m
Š Í ŘKA 70.0 m
ZEMĚ Švédsko
MĚSTO Sollentuna

16 17



Snažíme se reagovat pružně a být s vámi 
v každodenním osobním kontaktu, a tak je pro nás 
regionální působnost velmi důležitá. Náš regionální 
zástupce je vaším prvním kontaktem, který vás 
provede celým procesem výstavby požadované 
sportovní haly, ať již se jedná o legislativu, 
projektování, technické specifikace a vůbec vše 
potřebné ke zdárnému dokončení projektu. 

VÁŠ PRVNÍ KROK 
K HALE 
LLENTAB 

Jsme vám na blízku i ve 
vašem regionu. Veškeré 
podrobné kontakty naleznete 
na www.LLENTAB.cz.

RÁDI
ZA VÁMI
PŘIJEDEME

sídlo firmy
LLENTAB, spol. s r.o.

Přátelství 1509/13
104 00  Praha 10 - Uhříněves

Tel.: +420 267 267 811
info@llentab.cz

kancelář Brno
LLENTAB, spol. s r.o.

Tuřanka 115
627 00  Brno - Slatina

kancelář Ostrava
LLENTAB, spol. s r.o.

28. října 150/2663
702 00  Ostrava - Moravská Ostrava

kancelář Tábor
LLENTAB, spol. s r.o.

nám. Fr. Křižíka 2840
390 01  Tábor

1918



POBOČKA   PRAHA / BRNO / OSTRAVA / TÁBOR

+420 267 267 811 
info@llentab.cz
www.llentab.cz

TEL
E-MAIL
WEB

SÍDLO  LLENTAB, spol. s r.o.
 Přátelství 1509/13
 104 00  Praha 10 - Uhříněves


